新北市政府文化局　函

地址：220052新北市板橋區府中路15號

7樓
承辦人：高煖雅
電話：(02)29683600 分機277
傳真：(02)29683309
電子信箱：AM9387@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月7日
發文字號：新北文發字第1132201933號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1

主旨：本局辦理府中15「少年拍-Video Format of You」特展，
請惠予協助轉知所轄學校學生踴躍參觀，請查照。

說明：
一、府中15「少年拍-Video Format of You」特展，結合自媒

體時代潮流，由11組新世代藝術團隊領軍，透過建築裝
置、藝術家影像、燈光設計等，創造年輕人喜愛的創意影
像互動舞台，邀請觀眾以自媒體視角，探索府中新風貌，
並提供團體導覽服務，敬請所轄學校踴躍報名預約參觀。

二、旨揭特展相關資訊如下：
(一)展覽地點：府中15(新北市板橋區府中路15號)。
(二)展覽時間：即日起至114年2月16日（113年12月2日、

114年1月6日、114年1月28日、114年1月29日、114年
2月3日為休館日）。

(三)參觀時間：9時30分至17時整。
三、檢附展覽簡介及團體導覽預約方式如附件。

正本：各公私立大專校院、新北市各公私立高中職暨國中小、臺北市政府教育局、桃

園市政府教育局、基隆市政府教育處、臺北市政府青年局、新北市政府青年局
副本：新北市政府教育局

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)